Publicado no D.O.E. de:

   18/04/2024

Seção III - página:

             268

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA SILVA –

LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE,

EDITAL Nº 240/02/2023 – PROCESSO Nº136.00010837/2024–25

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA, da cidade de LORENA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

ÁREA DE ATUAÇÃO:

Química

CANDIDATOS APROVADOS

(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova

Prática)

Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial

Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final

11 / PEDRO HENRIQUE LOPES NUNES ABREU DOS SANTOS / 43181254–8 /

37049529826 / 42,00 / 92,00 / 134,00 / 1º

CANDIDATOS AUSENTES(Os candidatos que não compareceram no dia da

Prova Prática):

Nº de inscrição / RG / CPF

1 / 15373471 / 04767807808 /

2 / 0206817264 / 14459872790 /

5 / 20183022X / 16594585878 /

6 / 15303117 / 08489339660 /

9 / 411729974 / 41566422833 /

12 / 45059564–X / 36849126890 /

13 / 49844112X / 45568859817 /

14 / 16358996 / 73819484272 /

16 / 231857391 / 15708040874 /